
+

135" 163" 189"

VELKOFORMÁTOVÝ DIRECT LED DISPLEJ

Zažijte na vlastní kůži pocit z DV One+, pokročilého LED displeje, který 
v  sobě slučuje odolnost s  úžasným obrazem. Použití technologie 
GOB (glue-on-board) je zárukou spolehlivosti a snadné údržby. Díky 
širokému barevnému gamutu a  kontrastnímu poměru 6000:1 je 
výsledný obraz neskutečně realistický. Displej DV One+ je ideální 
pro auly a velké konferenční místnosti. Displej DV One+ je dostupný 
v několika velkých rozměrech a určitě zaujme v jakémkoliv prostoru.

INTERAKTIVNÍ EKOSYSTÉM NEWLINE
Interaktivní ekosystém Newline zjednodušuje práci a op-
timalizuje pracovní postupy prostřednictvím nástrojů 
pro bezdrátové připojení, sdílení obrazu, centrální správu 
a vzdálené plánování obsahu digitálních nástěnek.

JEŠTĚ VÍCE MOŽNOSTÍ S CLICK2CAST!
Toto USB-C zařízení stačí připojit k notebooku. Obraz na 
obrazovku přenesete během několika sekund pouhým 
kliknutím na tlačítko. Žádné kabely, žádný nepořádek.

Ultra vysoká 
obnovovací 
frekvence

Rozlišení
Full HD

Obraz od kraje 
ke kraji 

Ultra tenký 
rámeček

Snadná údržba Lehká
konstrukce

Plug & Play 
připojení



v1.25
SPECIFIKACE PRODUKTŮ

2025 Newline Interactive Europe S.L. Všechna práva vyhrazena, logo Newline je registrovaná ochranná známka ve Spojených státech a dalších zemích po celém světě. Specifikace produktů se mohou 
v jednotlivých regionech lišit. Se žádostí o podrobné informace se obraťte na naše místní kanceláře. Hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Skutečné funkce a specifikace produktů mohou být změněny bez 
předchozího upozornění. Tento dokument může obsahovat obchodní názvy a ochranné známky třetích stran, které jsou majetkem těchto třetích stran. 

Newline-interactive.com/eu 
Kontaktuje nás: Info_eu@newline-interactive.com / Support_eu@newline-interactive.com   /   Technical Support Hotline: +34 91 804 31 79

* Uvedené údaje jsou orientační a mohou podléhat změnám. Prozatím nejsou považovány za konečné.

MODELY
DVOne+ 135" DV-13524Plus
DVOne+ 163" DV-16324Plus
DVOne+ 189" DV-18924Plus

ROZMĚRY/HMOTNOST

Vnější rozměry 
(bez držáku na stěnu)

135": 3009 × 1704 × 66 mm
163": 3609 × 2042 × 66 mm
189": 4209 × 2379,5 × 66 mm
3350,58 × 2019,3 × 19,81mm
180": 1981 × 1190 × 116 mm

Čistá hmotnost
135": 152 kg
163": 209,5 kg
189": bude potvrzeno

REPRODUKTOR

Umístění reproduktoru Dole vpředu

Maximální výkon reproduktoru
135": 1 × 5 W 
163": 1 × 5 W
189": 1 × 5 W

PANEL
Typ displeje Direct LED
Typ lepení GOB

Zobrazovací plocha
135": 3000 × 1687,5 mm 
163": 3600 × 2025,5 mm 
189": 4200 × 2363 mm

Poměr stran 16 : 9
Rozlišení 1920 × 1080 (FHD)
Jas 550 cd/m²
Kontrastní poměr 6000 : 1 

Rozteč pixelů
135": 1,56 mm
163": 1 875 mm
189": 2,18 mm

Pozorovací úhel 160º
Obnovovací frekvence 3840 Hz
Životnost displeje 100 000 hodin
Provozní teplota -10°C - 40°C

Provozní vlhkost 10 - 80% rel. vlhkost,  
bez kondenzace

CHYTRÝ SYSTÉM
CPU A311D2
NPU 6
Paměť RAM 4 GB
Úložiště 32 GB 
Operační systém AOSP
Wi-Fi 6

DALŠÍ FUNKCE FIRMWARU
Wake-on-LAN ✓
Wake-on-WiFi ✓

ZADNÍ VSTUPY A VÝSTUPY
VSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 1
VÝSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 1
USB 3.0 typ A 1
Vstup LAN (RJ45) 1
Výstup SPDIF 1
Audio výstup (jack 3,5 mm) 1
RS232 1

BOČNÍ VSTUPY A VÝSTUPY
VSTUP HDMI 2.0 (4K při 60 Hz) 1
USB 2.0 typ B 1
USB 3.0 typ A 1
USB typ C 1

KOMPATIBILITA S ŘEŠENÍMI NEWLINE

Ekosystém softwaru Newline Cast+, Signage Pro 
a Display Mangement Plus

Příslušenství Newline Click2Cast

SPOTŘEBA ENERGIE

Standardní režim*
135": 580 W
163": 690 W
189": bude potvrzeno

Pohotovostní režim* < 0,5 W


